1

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRATO – Nº 106/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2020. - RETIFCAÇÃO
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ - CONSAMU
CONTRATADA: BRUNO AMPESSAN VARGAS GARCIA-ME
Objeto: Pelo presente termo aditivo, as partes resolvem de comum acordo aditar o contrato de prestação de serviços nº 106/2020. O aditivo será no valor de R$ 138.197,05 (cento e trinta e oito mil, cento e noventa e sete reais e cinco centavos), considerando um percentual de aproximadamente 5,35% do valor total do contrato originário, respeitando o limite máximo previsto no art. 65 da Lei nº 8.666/93. O valor total do contrato passa a ser de R$ 2.787.352,45 (dois milhões, setecentos e oitenta  e sete mil, trezentos e cinquenta e dois reais e quarenta e cinco centavos ).
Firmado em:   19 de abril de 2021.
Assinaturas:   Luiz Ernesto de Giacometti
Bruno Ampessan Vargas Garcia